
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 
   

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kinh phí khen thưởng tiến độ bàn giao mặt bằng thực 

hiện công trình: Xây dựng cơ sở hạ tầng khu dân cư Mũi Lò Vôi,  

xã Kim Thạch, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị (giai đoạn 2) 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Căn cứ Nghị định số 

10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của các nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 10/2023/NĐ-

CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị 

định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; 
Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Trị ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà 

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 899/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc phê duyệt Phương án bồi thường, hỗ trợ phần đất và tài sản 

trên đất của các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng khi thực hiện công trình: 

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu dân cư Mũi Lò Vôi, xã Kim Thạch, huyện Vĩnh 

Linh, tỉnh Quảng Trị (giai đoạn 2); 

Căn cứ Quyết định số 906/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc thu hồi đất để thực hiện Dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng khu dân 

cư Mũi Lò Vôi, xã Kim Thạch, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị (giai đoạn 2). 

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên & Môi trường tại Tờ trình số 268/TTr-

TNMT ngày 14/12/2023 và Ban quản lý dự án, Phát triển quỹ đất và cụm công 
nghiệp, du lịch biển huyện tại Tờ trình số 1181/TTr-BQL,QĐ&CCN,DLB ngày 
21/11/2023. 

 
 
 

 



2 

 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kinh phí khen thưởng tiến độ bàn giao mặt bằng thực 

hiện công trình: Xây dựng cơ sở hạ tầng khu dân cư Mũi Lò Vôi, xã Kim Thạch, 

huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị (giai đoạn 2), với các nội dung sau:     

1. Đối tượng khen thưởng: 09 hộ gia đình, cá nhân.  

(Danh sách các hộ gia đình, cá nhân được khen thưởng kèm theo) 

2. Tổng kinh phí khen thưởng: 34.448.922 đồng 

(Bằng chữ: Ba mươi tư triệu bốn trăm bốn mươi tám nghìn chín trăm hai 

mươi hai đồng) 

3. Nguồn kinh phí khen thưởng được bố trí từ nguồn ngân sách huyện. 

Điều 2. Giao trách nhiệm cho các cơ quan đơn vị. 

1. Ban quản lý dự án, Phát triển quỹ đất và cụm công nghiệp, du lịch biển 

huyện niêm yết công khai Quyết định phê duyệt kinh phí khen thưởng tại trụ sở 

UBND xã Kim Thạch và địa điểm sinh hoạt chung của khu dân cư nơi có đất thu 

hồi, gửi Quyết định khen thưởng đến từng đối tượng bị ảnh hưởng. 

2. UBND xã Kim Thạch chủ trì, phối hợp với Ban quản lý dự án, Phát 

triển quỹ đất và cụm công nghiệp, du lịch biển huyện và các ngành có liên quan 

thực hiện chi trả tiền khen thưởng cho các đối tượng bị ảnh hưởng theo đúng quy 

định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các ban ngành 

liên quan, Giám đốc Ban quản lý dự án, Phát triển quỹ đất và cụm công nghiệp, 

du lịch biển, Chủ tịch UBND xã Kim Thạch và các đối tượng có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT; TNMT. 
 

  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                  Nguyễn Anh Tuấn 

 
 

 

 

 



3 

 

  

DANH SÁCH CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TIẾN 

ĐỘ BÀN GIAO MẶT BẰNG THỰC HIỆN CÔNG TRÌNH: XÂY DỰNG CƠ SỞ 

HẠ TẦNG KHU DÂN CƯ MŨI LÒ VÔI, XÃ KIM THẠCH, HUYỆN VĨNH LINH, 

TỈNH QUẢNG TRỊ (GIAI ĐOẠN 2) 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /    /2023 của UBND huyện Vĩnh Linh) 

   
Đvt: Đồng 

TT Họ và tên 

Tổng kinh phí Bồi thường, 

hỗ trợ theo Quyết định số 

899/QĐ-UBND ngày 

25/4/2023 của UBND 

huyện Vĩnh Linh 

Tổng kinh 

phí khen 

thưởng 

Ghi 

chú 

1  
Ông: Nguyễn Văn Cảm 

Bà: Nguyễn Thị Hồng  
95.936.160 4.000.000  

  

2  
Ông: Nguyễn Văn Hải 

Bà: Lê Thị Hằng  
50.383.812 4.000.000  

  

3  Ông: Nguyễn Văn Giang 46.481.400 4.000.000  
  

4  
Ông: Nguyễn Văn Lam 

(Nguyễn Viết)  
38.899.920 3.889.992  

  

5  Ông: Trần Văn Binh  132.235.560 7.000.000  
  

6  Ông: Nguyễn Viết Thanh 46.251.225 4.000.000  
  

7  Ông: Nguyễn Viết Hội 32.798.520 3.279.852  
  

8  Ông: Nguyễn Văn Tính 28.804.480 2.880.448  
  

9  Ông: Nguyễn Văn Phong  13.986.300 1.398.630  
  

   TỔNG 

 

34.448.922   

Bằng chữ: Ba mươi tư triệu bốn trăm bốn mươi tám nghìn chín trăm hai mươi hai đồng./. 

 


		2023-12-20T14:56:49+0700


		2023-12-20T14:59:13+0700


		2023-12-20T15:43:25+0700


		2023-12-20T15:56:18+0700


		2023-12-20T17:16:25+0700


		2023-12-20T17:16:25+0700


		2023-12-20T17:16:25+0700


		2023-12-20T17:16:25+0700


		2023-12-20T17:17:09+0700


		2023-12-20T17:17:09+0700


		2023-12-20T17:17:09+0700




